
MUSÉE DES BEAUX-ARTS

ABBATIALE

Place de la République, Bernay
02 32 46 63 23 / musee@bernay27.fr

Tarifs

Musée Bernay / Tarif réduit Hors Bernay

Entrée
3€ 5€

Gratuite le 1er dimanche de chaque mois

Pass annuel* 10€ 13€

Ateliers/animations 3€ 5€

Visite guidée / flash Inclus lorsqu’il s’agit d’une action musée

Mon art’nniversaire* 45€

Groupes scolaires Gratuit 50€/classe

Groupes hors scolaires 
(10 > 30 pers.)

120€ en semaine / 150€ dimanche et jour férié

ABBATIALE : entrée libre et gratuite (sauf expositions)

BERNAYLAVILLE.FR


